

February 12, 2026

The Manager
The Department of Corporate Services
BSE Limited
P. J. Towers
Dalal Street, Mumbai - 400 001
Scrip Code - 540775

The Manager
The Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex
Bandra (East), Mumbai - 400 051
Symbol – KHADIM

Dear Sir / Madam,

Sub: Intimation under Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations")

Pursuant to Regulation 47 of the Listing Regulations, please find enclosed herewith Newspaper Advertisements published today i.e., **February 12, 2026** in "Business Standard" (all edition) in English and in 'Aajkal' in Bengali w.r.t. Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results of the Company for the quarter and nine months ended December 31, 2025.

Kindly take the same on record.

Thanking You,

Yours faithfully,

For Khadim India Limited



Group Company Secretary & Head - Legal
ICSI Membership No. A21358

Encl: As above

KHADIM

KHADIM INDIA LIMITED

Registered Office: 7th Floor, Tower C, RDB Primarc TechPark, 08 Major Arterial Road, Block -AF, New Town (Rajarhat)
Kolkata -700156, West Bengal, India
Website: www.khadims.com

Tel No: +91 33 4009 0501; Fax No: +91 33 4009 0500
e-mail: compliance@khadims.com

CIN: L19129WB1981PLC034337

Extract of Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter and nine months ended 31st December, 2025

(₹ in million)

Sl. No.	Particulars	Standalone			Consolidated		
		3 months ended 31st December, 2025	9 months ended 31st December, 2025	Corresponding 3 months ended 31st December, 2024	3 months ended 31st December, 2025	9 months ended 31st December, 2025	Corresponding 3 months ended 31st December, 2024
1.	Total Income from Continuing Operations	900.22	2,917.01	1,145.52	900.22	2,917.01	1,145.52
2.	Net Profit for the period from Continuing Operations (before Tax and Exceptional Items)	16.33	53.69	69.59	16.30	53.49	69.49
3.	Net (Loss)/Profit for the period before Tax from Continuing Operations (after Exceptional Items)	(1.87)	35.49	69.59	(1.90)	35.29	69.49
4.	Net (Loss)/Profit for the period after tax from Continuing Operations	(1.74)	23.66	62.81	(1.77)	23.46	62.71
5.	Net Loss for the period after tax from Discontinued Operations	-	-	(51.13)	-	-	(51.13)
6.	(Loss)/Profit for the period (4+5)	(1.74)	23.66	11.68	(1.77)	23.46	11.58
7.	Total Comprehensive Income for the period [Comprising (Loss)/Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income/(Loss) (after tax)]	4.12	29.47	11.37	4.09	29.27	11.28
8.	Equity Share Capital	183.78	183.78	183.78	183.78	183.78	183.78
9.	Earnings per equity share (of ₹10/- each) (not annualised)						
	(i) Basic (for continuing operations) (₹)	(0.09)	1.29	3.42	(0.09)	1.28	3.41
	(ii) Diluted (for continuing operations) (₹)	(0.09)	1.29	3.42	(0.09)	1.28	3.41
	(iii) Basic (for discontinued operations) (₹)	-	-	(2.78)	-	-	(2.78)
	(iv) Diluted (for discontinued operations) (₹)	-	-	(2.78)	-	-	(2.78)
	(v) Basic (for continuing and discontinued operations) (₹)	(0.09)	1.29	0.64	(0.09)	1.28	0.63
	(vi) Diluted (for continuing and discontinued operations) (₹)	(0.09)	1.29	0.64	(0.09)	1.28	0.63

Notes:

1. The above is an extract of the detailed format of Statement of Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The detailed financial results and this extract were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at the meeting held on 10th February, 2026. The full format of the Statement of Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results are available on the Company's website (www.khadims.com) and on the websites of the National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com) and BSE Limited (www.bseindia.com). The same can be accessed by scanning the QR code provided below.

2. Pursuant to the Scheme of Arrangement between the Company and KSR Footwear Limited ('KFL') and their respective Shareholders and Creditors under Section 230 to 232 read with section 66 and the other applicable provisions of the Companies Act, 2013 (the Scheme), the Company has demerged the Distribution Business, as a going concern, into KFL, effective from 1st May 2025, with Appointed Date being 1st April 2025 as per the Scheme.

Upon the Scheme being effective, the Company has transferred the assets and liabilities pertaining to Distribution business to KFL as on the Appointed Date. The Company has accordingly derecognized from its books of accounts the carrying value of such assets and liabilities. The excess of the carrying value of assets transferred (including derecognition of the carrying amount of investment in KFL) over the carrying value of liabilities transferred aggregating ₹ 882.13 millions has been adjusted to Capital Reserve and Retained Earnings in accordance with the Scheme in the unaudited Financial Results.

Pursuant to the Scheme, KFL has allotted 1,83,78,382 new Equity Shares of ₹ 10/- each fully paid up on 10th June 2025 to the shareholders of the Company (as on the Record Date i.e., 7th June 2025). Pursuant to the Scheme, the Company has cancelled its investment of ₹ 0.10 millions in KFL and therefore it has ceased to be the Wholly-owned subsidiary of the Company w.e.f. 1st April 2025 and thereby Consolidated Financial Results (CFS) does not include figures related to KFL.

Further, pursuant to the requirements of Indian Accounting Standards (Ind AS), the results of the Company's distribution business upto the Appointed Date of demerger have been disclosed as discontinued operations. Consequently, the Financial Results of the Company for the comparative periods and for the quarter and nine months ended 31st December 2025 have been presented accordingly.

3. On 21st November, 2025, the Government of India notified four Labour Codes - the Code on Wages, 2019, the Industrial Relations Code, 2020, the Code on Social Security, 2020, and the Occupational Safety, Health and Working Conditions Code, 2020 - consolidating 29 existing labour laws. The Ministry of Labour & Employment published draft Central Rules and FAQs to enable assessment of the financial impact due to changes in regulations. The Company has assessed and disclosed the incremental impact of these changes on the basis of best information available, consistent with the guidance provided by the Institute of Chartered Accountants of India. Considering the materiality and regulatory-driven, non-recurring nature of this impact, the Company has presented such incremental impact as "Statutory impact of new Labour Codes" under "Exceptional items" in the standalone and consolidated Unaudited Financial Results for the quarter and nine months ended 31st December, 2025. The incremental impact consisting of gratuity and leave encashment benefits of ₹18.20 millions primarily arises due to change in wage definition. The Company continues to monitor the finalisation of Central / State Rules and clarifications from the Government on other aspects of the Labour Code and would provide appropriate accounting effect on the basis of such developments as needed.

Place: Kolkata

Date: February 10, 2026



For and on behalf of the Board of Directors

Rittick Roy Burman

Managing Director

DIN :08537366

For Khadim India Limited

Abhijit Dan
Abhijit Dan
Group Company Secretary & Head-Legal

KHADIM

খাদিম ইন্ডিয়া লিমিটেড

রেজিস্টার্ড অফিস: ফ্লোর নং ৭, টাওয়ার 'সি', আরডিবি প্রাইমআর্ক টেকপার্ক, ০৮ মেজর আর্টেরিয়াল রোড, ব্লক- এএফ, নিউ টাউন (রাজারহাট)

কলকাতা-৭০০১৫৬, পশ্চিমবঙ্গ, ভারত

ওয়েবসাইট: www.khadims.com

ফোন: +৯১ ৩৩ ৪০০৯ ০৫০১; ফ্যাক্স: +৯১ ৩৩ ৪০০৯ ০৫০০

ই-মেল: compliance@khadims.com

CIN: L19129WB1981PLC034337

৩১ ডিসেম্বর, ২০২৫ সমাপ্ত ত্রৈমাসিক ও নয় মাসের অনির্ধারিত স্বতন্ত্র ও পুঞ্জীভূত আর্থিক ফলাফলের সংক্ষিপ্তসার

(টাকার অঙ্ক মিলিয়নে)

ক্রম নং	বিবরণ	স্বতন্ত্র				পুঞ্জীভূত	
		৩১ ডিসেম্বর, ২০২৫ সমাপ্ত ৩ মাস	৩১ ডিসেম্বর, ২০২৫ সমাপ্ত ৯ মাস	৩১ ডিসেম্বর, ২০২৪ সমাপ্ত সম্পর্কিত ৩ মাস	৩১ ডিসেম্বর, ২০২৫ সমাপ্ত ৩ মাস	৩১ ডিসেম্বর, ২০২৫ সমাপ্ত ৯ মাস	৩১ ডিসেম্বর, ২০২৪ সমাপ্ত সম্পর্কিত ৩ মাস
১	চালু কারবার থেকে মোট আয়	৯০০.২২	২,৯১৭.০১	১,৯৪৫.৫২	৯০০.২২	২,৯১৭.০১	১,৯৪৫.৫২
২	সংশ্লিষ্ট মেয়াদে চালু কারবারের নিট মুনাফা [কর ও ব্যতিক্রমী দফাসমূহের আগে]	১৬.৩৩	৫৩.৬৯	৬৯.৫৯	১৬.৩৩	৫৩.৬৯	৬৯.৫৯
৩	সংশ্লিষ্ট মেয়াদে চালু কারবারের কর-পূর্ব নিট (ক্ষতি)/ মুনাফা [ব্যতিক্রমী দফাসমূহের পরে]	(১.৮৭)	৩৫.৪৯	৬৯.৫৯	(১.৯০)	৩৫.২৯	৬৯.৪৯
৪	সংশ্লিষ্ট মেয়াদে চালু কারবারের কর-পরবর্তী নিট (ক্ষতি)/ মুনাফা	(১.৭৪)	২৩.৬৬	৬২.৮১	(১.৭৭)	২৩.৪৬	৬২.৭১
৫	সংশ্লিষ্ট মেয়াদে বন্ধ কারবারের কর-পরবর্তী নিট ক্ষতি	-	-	(৫১.১৩)	-	-	(৫১.১৩)
৬	সংশ্লিষ্ট মেয়াদের (ক্ষতি)/ মুনাফা (৪+৫)	(১.৭৪)	২৩.৬৬	১১.৬৮	(১.৭৭)	২৩.৪৬	১১.৫৮
৭	সংশ্লিষ্ট মেয়াদে মোট বোধগম্য আয় [সংশ্লিষ্ট মেয়াদে (ক্ষতি)/ মুনাফা (কর-পরবর্তী) এবং অন্যান্য বোধগম্য আয়/ (ক্ষতি) (কর-পরবর্তী) অন্তর্ভুক্ত করে]	৪.১২	২৯.৪৭	১১.৩৭	৪.০৯	২৯.২৭	১১.২৮
৮	ইকুইটি শেয়ার মূলধন	১৮৩.৭৮	১৮৩.৭৮	১৮৩.৭৮	১৮৩.৭৮	১৮৩.৭৮	১৮৩.৭৮
৯	ইকুইটি শেয়ার-প্রতি আয় [প্রতিটি ₹১০/- মূল্যের]						
	(বার্ষিকীকৃত নয়)						
	(১) বিনিয়াদি (চালু কারবারের ক্ষেত্রে) (₹)	(০.০৯)	১.২৯	৩.৪২	(০.০৯)	১.২৮	৩.৪১
	(২) মিশ্রিত (চালু কারবারের ক্ষেত্রে) (₹)	(০.০৯)	১.২৯	৩.৪২	(০.০৯)	১.২৮	৩.৪১
	(৩) বিনিয়াদি (বন্ধ কারবারের ক্ষেত্রে) (₹)	-	-	(২.৭৮)	-	-	(২.৭৮)
	(৪) মিশ্রিত (বন্ধ কারবারের ক্ষেত্রে) (₹)	-	-	(২.৭৮)	-	-	(২.৭৮)
	(৫) বিনিয়াদি (চালু ও বন্ধ কারবারের ক্ষেত্রে) (₹)	(০.০৯)	১.২৯	০.৬৪	(০.০৯)	১.২৮	০.৬৩
	(৬) মিশ্রিত (চালু ও বন্ধ কারবারের ক্ষেত্রে) (₹)	(০.০৯)	১.২৯	০.৬৪	(০.০৯)	১.২৮	০.৬৩

দৃষ্টব্য:

১. উপরিলিখিত বিবৃতিটি সেবি (লিস্টিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়্যারমেন্টস) রেগুলেশন, ২০১৫-এর রেগুলেশন ৩৩ মোতাবেক স্টক এক্সচেঞ্জসমূহে পেশ করা অনির্ধারিত স্বতন্ত্র ও পুঞ্জীভূত আর্থিক ফলাফলের বিশদ খতিয়ানের সংক্ষিপ্তসার। বিশদ আর্থিক ফলাফল এবং এই সংক্ষিপ্তসার ১০ ফেব্রুয়ারি, ২০২৬ আয়োজিত সভায় অডিট কমিটি দ্বারা পর্যালোচিত এবং পরিসংখ্যানগত পর্যালোচনা অনুমোদিত হয়েছে। এই অনির্ধারিত স্বতন্ত্র ও পুঞ্জীভূত আর্থিক ফলাফলের পূর্ণ ব্যয়ন কোম্পানির ওয়েবসাইট (www.khadims.com)-সহ ন্যাশনাল স্টক এক্সচেঞ্জ অফ ইন্ডিয়ার ওয়েবসাইট (www.nseindia.com) এবং বি.এসই-এর ওয়েবসাইটেও (www.bseindia.com) উপলব্ধ রয়েছে। এটি নীচে দেওয়া কিউআর কোড স্ক্যান করেও দেখা যাবে।

২. কোম্পানি অ্যান্ড, ২০১৩-এর অপরূপ প্রাসঙ্গিক সংস্করণসমূহ ও ৬৬ নং ধারা-সহ পঠনীয় ২৩০ থেকে ২৩২ নং ধারাবাহীতে কোম্পানি ও কেএসআর ফুটওয়্যার লিমিটেড ('কেএফএল') এবং এদের নিজ নিজ শেয়ারধারক ও ঋণদাতাগণের স্কিম অফ অ্যারেঞ্জমেন্টের ('স্কিম') প্রেক্ষিতে ১ মে, ২০২৫ থেকে বলবৎকালে কোম্পানি তার বিতরণ ব্যবসাকে কেএফএল-এ একটি চালু সংস্থা রূপে বিচ্ছিন্ন করেছে এবং উক্ত স্কিম অনুসারে ১ এপ্রিল, ২০২৫ হল নিযুক্তির তারিখ।
উক্ত স্কিম কার্যকর হওয়ায় নিযুক্তির তারিখের ভিত্তিতে কোম্পানি তার বিতরণ ব্যবসার পরিসংস্পদ ও দায়সমূহ কেএফএল-এর অনুকূলে স্থানান্তর করেছে। তদনুসারে, কোম্পানি তার হিসাবখাতের বই থেকে একই পরিসংস্পদ ও দায়সমূহের চলতি অর্থমূল্য মুছে দিয়েছে। স্থানান্তরিত দায়ের চলতি অর্থমূল্যের ওপর স্থানান্তরিত পরিসংস্পদগুলির অতিরিক্ত চলতি অর্থমূল্য (কেএফএল-তে বিনিয়োগের চলতি অর্থমূল্য, যা মুছে দেওয়া হয়েছে, তা অন্তর্ভুক্ত করে) বাবদ ₹৮৮২.১৩ মিলিয়ন এই অনির্ধারিত আর্থিক ফলাফলে উক্ত স্কিম অনুসারে ক্যাপিটাল রিজার্ভ অ্যান্ড রিটেনেড আর্নিংস-এর সঙ্গে সমন্বয় করা হয়েছে।

উক্ত স্কিম অনুসারে, কেএফএল ১০ জুন, ২০২৫ তারিখে কোম্পানির শেয়ারধারকদের (রেকর্ড ডেট অর্থাৎ, ৭ জুন, ২০২৫ অনুসারে) প্রতি প্রতিটি ₹১০/- অধিহিত মূল্য সম্পূর্ণরূপে আদায়ীকৃত ১,৮৩.৭৮ ৩৮২ সংখ্যক নতুন ইকুইটি শেয়ার বণ্টন করেছে। উক্ত স্কিম অনুসারে, কেএফএল-তে ₹০.১০ মিলিয়ন অর্থমূল্যের বিনিয়োগ কোম্পানি বাতিল করেছে এবং তদনুসারে, ১ এপ্রিল, ২০২৫ থেকে বলবৎকালে এটি আর কোম্পানির সম্পূর্ণ-স্বত্বাধীন সম্পূর্ণক সংস্থা নয় এবং সেই কারণে উপরোক্ত পুঞ্জীভূত আর্থিক ফলাফলে কেএফএল-এর পরিসংখ্যানগুলি অন্তর্ভুক্ত নয়। ইন্ডিয়ান অ্যাকাউন্টিং স্ট্যান্ডার্ডস (ইউএসএস)-এর প্রয়োজনীয়তার শর্ত অনুসারে, বিচ্ছিন্নকরণ নিযুক্তির তারিখ অবধি কোম্পানির বণ্টন ব্যবসা সম্পর্কিত কারবারগুলির ফলাফলগুলি এখানে 'বন্ধ করে দেওয়া কারবার' হিসেবে উপস্থাপিত হয়েছে। ফলত, তুলনীয় মেয়াদসমূহ ও ৩১ ডিসেম্বর, ২০২৫ সমাপ্ত ত্রৈমাসিক ও নয় মাস কোম্পানির আর্থিক ফলাফলসমূহ সেইমতো উপস্থাপন করা হয়েছে।

৩. ভারত সরকার ২১ নভেম্বর, ২০২৫ তারিখে চারটি প্রমিতি- কোড অব ওয়েজেস, ২০১৯; ইন্ডাস্ট্রিয়াল রিলেশনস কোড, ২০২০; কোড অব সোশ্যাল সিকিউরিটি, ২০২০ এবং অকুপেশনাল সফটি, হেলথ অ্যান্ড ওয়ার্কিং কন্ডিশনস কোড, ২০২০ প্রজ্ঞাপিত করেছে, যা ২৯টি বিন্যাসন প্রমিতিতে একত্রিত করেছে। বিধিমালা পরিবর্তনের ফলে আর্থিক প্রভাব মূল্যায়নের সুবিধার্থে প্রমিতি ও কর্মসংস্থান মন্ত্রক খসড়া কেন্দ্রীয় বিধিমালা এবং প্রায়শই জিজ্ঞাসিত প্রশ্নাবলি (FAQs) প্রকাশ করেছে। ইনস্টিটিউট অফ চার্টার্ড অ্যাকাউন্ট্যান্টস অফ ইন্ডিয়ার নির্দেশিকা মেনে এবং উপলব্ধ সর্বোত্তম তথ্যের ভিত্তিতে, কোম্পানি এই পরিবর্তনগুলোর ফলে সৃষ্টি অতিরিক্ত প্রভাব মূল্যায়ন ও প্রকাশ করেছে। এই প্রভাবের গুরুত্ব এবং এটি যে প্রবিধান-চালিত ও এককালীন প্রকৃতির, তা বিবেচনা করে কোম্পানি ৩১ ডিসেম্বর, ২০২৫ সমাপ্ত ত্রৈমাসিক এবং নয় মাসের স্বতন্ত্র ও পুঞ্জীভূত অনির্ধারিত আর্থিক ফলাফলে এই অতিরিক্ত প্রভাবকে 'ব্যতিক্রমী দফা'-র অধীনে 'নতুন প্রমিতির বিধিবদ্ধ প্রভাব' হিসেবে উপস্থাপন করেছে। মূলত মজুরির সংজ্ঞায় পরিবর্তনের কারণে গ্র্যাচুইটি এবং ছুটির নগদীকরণ সুবিধা বাবদ ১৮.২০ মিলিয়ন টাকার এই অতিরিক্ত প্রভাব সৃষ্টি হয়েছে। কোম্পানি কেন্দ্রীয়/ রাজ্য বিধিমালা চূড়ান্তকরণ এবং প্রমিতির অন্যান্য দিক সম্পর্কে সরকারের তরফে স্পষ্টীকরণের ওপর নজর রাখছে এবং প্রয়োজন অনুযায়ী সেই অগ্রগতির ভিত্তিতে যথাযথ হিসাবরক্ষণ প্রভাব প্রদান করবে।

স্থান: কলকাতা
তারিখ: ১০ ফেব্রুয়ারি, ২০২৬



পরিচালকমণ্ডলীর জন্য ও তরফে
অভিজিৎ রায় বর্মন
ম্যানেজিং ডিরেক্টর
DIN: 08537366

For Khadim India Limited
Abhijit Dan
Group Company Secretary & Head-Legal